Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
7
— 24
Punnet D
— 20

Capacity
g
Diametro
Diameter
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
BK1/70 250 115 70 15 (60 x 40) 360 20
BK1/95 300 115 95 15 (60 x 40) 360 20
BK1/120 500 115 120 15 (60 x 40) 360 20
BK1/130 400 115 130 15 (60 x 40) 360 20
BK3/95 300 115 95 15 (60 x 40) 360 20
BK3/120 500 115 120 15 (60 x 40) 360 20
BK3/130 400 115 130 15 (60 x 40) 360 20
Colori

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
C250/25 125 145 95 25 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16
C250/40 200 145 95 40 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16
C250/42 TS 125 145 95 42 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2000 16
C250/44 250 145 95 44 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16
C250/50 250 145 95 50 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16
C250/60 250 145 95 60 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16
C250/65 250 145 95 65 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16
C250 K TS/82 250 145 95 82 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 1296 20
Colori
Colors
Adatto a

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
C512/26 125 143 120 26 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1400 20
C512/30 150 143 120 30 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1600 20
C512/35 200 143 120 35 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1600 20
C512/40 250 143 120 40 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1600 20
C512/60 500 143 120 60 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20
C512/65 500 143 120 65 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20
C512/70 500 143 120 70 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20
C512/75 500 143 120 75 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20
C512/80 500 143 120 80 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20
C512/100 750 143 120 100 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1300 20
Colori
Colors
Adatto a
Suitable for

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
C500/25-3C 210 190 115 25 10 (60 x 40) 1400 15
C500/25 125 190 115 25 10 (60 x 40) 1650 15
C500/36 250 190 115 36 10 (60 x 40) 1650 15
C500/38 250 190 115 38 10 (60 x 40) 1650 15
C500/41 250 190 115 41 10 (60 x 40) 1650 15
C500/53 250 190 115 53 10 (60 x 40) 1650 15
C500/55 250 190 115 55 10 (60 x 40) 1650 15
C500/58 500 190 115 58 10 (60 x 40) 1650 15
C500/62 500 190 115 62 10 (60 x 40) 1650 15
C500/65 500 190 115 65 10 (60 x 40) 1650 15
C500/68 500 190 115 68 10 (60 x 40) 1650 15
C500/68 BB 500 190 115 68 10 (60 x 40) 1650 15
C500/75 750 190 115 75 10 (60 x 40) 1650 15
C500/85 750 190 115 85 10 (60 x 40) 1000 15
C500/90 750 190 115 90 10 (60 x 40) 1000 15
C1000 /105 1000 190 115 105 10 (60 x 40) 920 15
LC500
LC500
Imballaggi termoformati

Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
QN/30 300 182 182 30 6 (60 x 40) 720 16
QN/45 500 182 182 45 6 (60 x 40) 672 16
Q45/3C 400 182 182 45 6 (60 x 40) 780 16
Q500/30 250 182 182 30 6 (60 x 40) 780 16
Q500/40 400 182 182 40 6 (60 x 40) 780 16
Q500/45 500 182 182 45 6 (60 x 40) 780 16
Q1000/60 750 182 182 60 6 (60 x 40) 780 16
Q1000/70 750 182 182 70 6 (60 x 40) 780 16
Q1000/75 750 182 182 75 6 (60 x 40) 780 16
Q1000/90 1000 182 182 90 6 (60 x 40) 780 16
Q1000/100 1000 182 182 100 6 (60 x 40) 650 16
Q1500/120 1500 182 182 120 6 (60 x 40) 650 16
LQ · LQ/P
LQ LQ/P
Nero

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
Q1000/50A 75 4FRUTTI 4 (75) 182 182 50 6 (60 x 40) 780 16
Q1000/40 4F 80 4 (80) 182 182 40 6 (60 x 40) 780 16
Q1000/50 4F 85 4 (85) 182 182 50 6 (60 x 40) 780 16
Nero
Black
4 Frutti
4 Fruits

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
I125/45 150 195 150 45 8 (60 x 40) 594 20
I125/60 150 195 150 60 8 (60 x 40) 594 20
I125/70 200 195 150 70 8 (60 x 40) 540 20
I125/80 200 195 150 80 8 (60 x 40) 540 20
Colori
Colors
Adatto a
Suitable for

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
CL1/53 300 189 119 53 10 (40 x 60) 600 20
CL1/60 300 189 119 60 10 (40 x 60) 600 20
CL1/65 300 189 119 65 10 (40 x 60) 600 20
CL1/70 2C 500 189 119 70 10 (40 x 60) 450 20
CL1/70 3C 500 189 119 70 10 (40 x 60) 400 20
CL1/75 500 189 119 75 10 (40 x 60) 600 20
CL1/77 500 189 119 77 10 (40 x 60) 450 20
CL1/80 A 500 189 119 80 10 (40 x 60) 450 20
CL1/80 500 189 119 80 10 (40 x 60) 600 20
CL1/80 K 500 189 118 80 10 (40 x 60) 450 20
CL1/85 A 500 189 119 85 10 (40 x 60) 450 20
CL1/85 500 189 119 85 10 (40 x 60) 600 20
CL1/85 K 500 189 118 85 10 (40 x 60) 450 20
CL1/90 2F 500 189 119 90 10 (40 x 60) 480 20
CL1/90 500 189 119 90 10 (40 x 60) 600 20
CL1/100 750 189 119 100 10 (40 x 60) 500 20
CL1/110 750 189 119 110 10 (40 x 60) 500 20
CL1/135 1000 189 119 135 10 (40 x 60) 500 20
CL1/135 K 1000 189 118 135 10 (40 x 60) 288 20
Per linee automatiche
For automated process
Imballaggi termoformati

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
CL2/40 125 128 96 40 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16
CL2/55 200 128 96 55 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16
CL2/75 250 128 96 75 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16
CL2/78 250 128 96 78 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16
Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL2 Clam CL2

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
CL6/49 500 186 184 49 6 (60 x 40) 450 16
CL6/54 500 186 184 54 6 (60 x 40) 450 16
CL6/65 500 186 184 65 6 (60 x 40) 450 16
CL6/75 750 186 184 75 6 (60 x 40) 450 16
CL6/94 1000 186 184 94 6 (60 x 40) 390 16
CL6/110 1000 186 184 110 6 (60 x 40) 350 16
CL6/130 1500 186 184 130 6 (60 x 40) 350 16
Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
CL6
Imballaggi termoformati

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
CL7/55 400 188 143 55 8 (60 x 40) 440 16
CL7/75 500 188 143 75 8 (60 x 40) 420 16
CL7/85 500 188 143 85 8 (60 x 40) 420 16
CL7/105 750 188 143 105 8 (60 x 40) 420 16
CL7/125 1000 188 143 125 8 (60 x 40) 400 16
CL7/135 1000 188 143 135 8 (60 x 40) 400 16
CL7/150 1200 188 143 150 8 (60 x 40) 400 16
Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
CL7
Imballaggi termoformati

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
CL10/70 500 284 77 70 10 (60 x 40) 600 20
Colori
Colors
Adatto a
Suitable for

Length
mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Plateau
Plateau
pz/pcs (mm)
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
CL11/39 300 286 98 39 8 (60 x 40) 504 16
CL11/44 300 286 98 44 8 (60 x 40) 504 16
CL11/54 400 286 98 54 8 (60 x 40) 504 16
CL11/85 500/600 286 98 85 8 (60 x 40) 432 16
Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
CL11
Imballaggi termoformati

mm
Larghezza
Width
mm
Altezza
Height
mm
Pz/Scatola
Pcs/Box
Scatole/Pallet
Boxes/Pallet
LBK1 BK 108 1232 15
LC250P C250 146 97 12 1200 16
LC250/25 C250 146 97 25 1100 16
LC250/35 C250 146 97 35 1100 16
LC500/25 B · C500 / C1000 193 118 25 550 20
LC500/32 B · C500 / C1000 193 118 32 550 20
LC500/35 B · C500 / C1000 193 118 35 550 20
LC512/17 C512 146 123 17 750 24
LC512/32 C512 146 123 32 720 24
LE/P E 140 118 12 1120 16
LD2/P D2 188 122 12.5 792 16
LH/P H 146 124 10 990 20
LH/17 H 146 124 17